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Drejtoria pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, respektivisht sektori pér menaxhimin e aseteve
komunale, éshté pérgjegjés pér regjistrimin, inventarizimin, tjetérsimin dhe asgjésimin ¢ aseteve
komunale dhe mbi bazén e késaj pérgatit raporte periodike dhe vjetore.

Poashtu, né ¢do vit kalendarik DEZHT, pérgatit piké informuese pér Kuvendin Komunal né
Rahovec, mbi menaxhimin e aseteve komunale.

Gjaté vitit 2022, me propozim t€ Drgjtorisé pér Ekonomi, Zhvillim dhe Turizém, drejtuar
Kryetarit t& komunés z.Smajl Latifi, jané formuar kéto komisione lidhur me pasurité ¢ komunés
s€ Rahovecit:

Komisioni pér regjistrimin e pasurive jo-financiare;
Komisioni pér inventarizimin e pasurive jo-finaciare;
Komisioni pér tjetérsimin e pasurive jo-financiare;
Komisioni pér asgjésimin e pasurive jo financiare.

Té gjitha komisionet e formuara ¢ kané kryer punén me kohé, duke filluar nga procesi 1
regjistrimit té aseteve, inventarizimi, kurse gjaté vitit 2022 nuk ka pasur tjetérsim dhe asgjésim t€
aseteve,

-Né fund t& vitit 2022 komisioni i ka kryer inventarizimin e pasurive jo finaciare né
Administraté, objektet e Arsimit, QKMF dhe objektet tjera pércjellése.

-Komisioni i regjistrimit e ka pérfunduar regjistrimet dhe ka evidentuar né Administraté
komunale, objektet kulturore dhe sportive gjithsej 7.276 asete, né shkolla jané evidentuar 21.205
asete, kurse né QKMF, QMF dhe AMF 1.831 asete.



Regjistrimet mbi 1,000.00€ dhe me pak se 1,000.00€ gjaté vitit 2022.

Nr. Pérshkrimi Numri 1 Viera
Regjistrimeve
1 Regjistrimet mbi 1,000.00€ 316 7,685,253.99€
2 | Regjistrimet nén 1,000.00€ 459 110,030.76 €
TOTAL 775 7,795,284.75€

Asetet nén 1,000.00€ sipas kodeve nga data 01.01.2000 - 31.12.2022 t& cilat jané té
regjistruara né programin e-Pasuria.

Nr. Pérshkrimi | Kodi Artikuj Vlera
1 | Mobilje 13501 24810 228,270.44
2 Paisje t€ teknologjis Informative- 13503 2155 121,990.52
TIK €
3 | Paisje Mjekésore 13506 295 23,200-00
4 | Paisje tjera 13509 2600 s
407,239.78
TOTALI 20860

-Regjistrimet né vlerén mbi 1,000.00€ sipas klasave té pasuris t€ regjistruara nga viti 2000

deri mé 31.12.2022 né programin SIMFK:

Nr. Klasa Pasurive Kodi Viera
1 | Objekte Arsimore 31121 13,751,050.90 €
2 | Objekte Sportive 31124 2,046,987.13 €
3 | Objekte Kulturore 31123 1,763,480.38 €
4 | Vetura té ndihmés s€ shpejté 31703 51,685.54 €
5 | Paisje speciale mjekésore 31660 14,252.53 €
6 | Objekte Shéndetsore 31122 3,178,022.71 €
| 7 | Kapitale tjera 31900 190,734.65 €
8 | Kamiona 31701 18,157.40 €
9 | Kanalizim 31250 674,293.56 €
10 | Ndértimi i rrugéve 31200 367,369.62 €
11 | Tokat 32100 75,104,323.90 €
12 | Paisje té tjera 31690 9,223.91 €
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13 | Ujésjelles 31400 209,681.28 €
14 | Trotuare 31240 26427931 €
15 | Ndértimi i rrugéve lokale 31230 1,753,619.97 €
16 | Ndértesat banesore 31110 6,914,543.89 €
17 | Ndértimi i rrugéve regjionale 31220 47,932.50 €
18 | Investimet né vijim 32500 27,810,673.00 €
19 | Veturat zyrtare 31700 - €
20 | Automjet transporti 31706 - €
21 | Furnizim me rrymé-gjenerator 31510 13,411.00 €
22 | Struktura tjera 31130 647,960.02 €
,23 Ndértesa e administratés afariste 31120 6,649,110.51 €

TOTALI

~ 141,480,793.71 €




